[image: image2.png]o]

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.06.2022 № 37-р
р.п. Советское

Об отнесении земельных участков к определенной категории риска

В целях соблюдения законодательно установленных норм по управлению рисками причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов Советского муниципального образования от 24.09.2021 № 157 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Советского муниципального образования» и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования:

1. Отнести к определенной категории риска земельные участки при осуществлении плановых мероприятий муниципального земельного контроля на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Приложение к распоряжению
администрации Советского
муниципального образования

от 21.06.2022 № 37-р
Перечень земельных участков отнесенных к определенной категории риска при осуществлении плановых мероприятий муниципального земельного контроля на территории Советского муниципального образования, Советского муниципального района, Саратовской области
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка
	Категория риска
	Реквизиты распоряжения администрации Советского муниципального района Саратовской области о присвоении земельному участку категории риска.  Сведения, на основании которых было принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	1
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Колхозная д. 6
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	2
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Комсомольская, д. 3
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	3
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 30 а/1
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	4
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 30 а/2
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	5
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 32
	Средний риск
	Сведения содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	6
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 34/1
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	7
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 34 кв. 2
	Средний риск
	Сведения содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	8
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 36/1
	Средний риск
	Сведения содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	9
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 36/2
	Средний риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	10
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 38/1
	Средний риск
	Сведения содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	11
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Мельничная, д. 38/2
	Средний риск
	Сведения содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	12
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, ул. Полевая, д. 1 кв. 2
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	13
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, Полевая, д. 3
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	14
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, Полевая, д. 5
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	15
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, Полевая, д. 7
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	16
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, Полевая, д. 9
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

	17
	Саратовская область, Советский район, р.п. Советское, Полевая, д. 11
	Умеренный риск
	Сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                     М.В. Новикова